
Stánek č. 1a: 3x2 m
Vybavení: 
1x stůl 0,8x0,8 m
4x židle čalouněná
1x pult plný s policí 1x0,53x0,8 m
1x přívod el. energie 230 V
3x světlo bodové 
ubrus, věšák, odpadkový koš
grafické pojednání firemního štítu

Cena: 8.750,- Kč

Stánek č. 1b: 3x2 m se zamykatelným zázemím
Vybavení: 
1x stůl 0,8x0,8 m
4x židle čalouněná
1x pult plný s policí 1x0,53x0,8 m
1x regál se třemi policemi
1x přívod el. energie 230 V
3x světlo bodové 

2koberec 6 m
ubrus, věšák, odpadkový koš
grafické pojednání firemního štítu

Cena: 10.945,- Kč

Stánek č. 2a: 3x3 m
Vybavení: 1x stůl 0,8x0,8 m
4x židle čalouněná
1x pult plný s policí 1x0,53x0,8 m
1x přívod el. energie 230 V
3x světlo bodové 
ubrus, věšák, odpadkový koš 
grafické pojednání firemního štítu

Cena: 9.505,- Kč

TERMÍN UZÁVĚRKY: 30. 9. 2016

Cena zahrnuje: montáž a demontáž stánku, technický servis během akce.
Cena nezahrnuje: registrační poplatek, nájemné z plochy.

Cena zahrnuje: montáž a demontáž stánku, technický servis během akce.
Cena nezahrnuje: registrační poplatek, nájemné z plochy.

Cena zahrnuje: montáž a demontáž stánku, technický servis během akce.
Cena nezahrnuje: registrační poplatek, nájemné z plochy.

FLORA OLOMOUC, PZT

Výstaviště Flora Olomouc, a. s., Wolkerova 17, 771 11 Olomouc, tel.: 585 726 200, 207, fax: 585 726 272

 e-mail: jirovska@flora-ol.cz, trhy@flora-ol.cz, www.flora-ol.cz

 20.- 23. října  2016


	Page 1

